PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10 июля 2015 года № 688-па
Об отмене отдельных правовых

актов Администрации Шелеховского

муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, в связи с изменениями земельного законодательства Российской Федерации, изменением объема полномочий органов местного самоуправления Шелеховского района в сфере земельных правоотношений, руководствуясь п. 2 ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановления Администрации Шелеховского муниципального района:

1) от 21.03.2012 № 428-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства (строительства) на территории Шелеховского района»;

2) от 21.03.2012 № 429-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, многолетние насаждения»;

3) от 06.06.2012 № 765-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков юридическим лицам, физическим лицам и индивидуальным предпринимателям для целей, не связанных со строительством, на территории Шелеховского района»;

4) от 06.06.2012 № 767-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории Шелеховского района»;

5) от 06.06.2012 № 769-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории Шелеховского района»;

6) от 06.06.2012 № 770-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Шелеховского района»;
7) от 12.07.2012 № 967-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земельных участков к землям определенной категории»;

8) от 23.07.2013 № 1316-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Шелеховского района»;

9) от 30.08.2013 № 1633-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок с возведением жилого дома) многодетным семьям на основании заявления»;

10) от 14.10.2013 № 1943-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок с возведением жилого дома) многодетным семьям в порядке очередности»;

11) от 29.10.2013 № 2037-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.03.2012 № 428-па»;

12) от 26.11.2013 № 2245-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства (строительства) на территории Шелеховского района»;

13) от 07.02.2014 № 163-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.07.2013 № 1316-па»;
14) от 10.02.2014 № 167-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов»;

15) от 10.02.2014 № 168-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 26.11.2013 № 2245-па»;

16) от 10.02.2014 № 169-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.06.2012 № 769-па»;
17) от 10.02.2014 № 170-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.06.2012 № 767-па»;

18) от 15.12.2014 № 1333-па «О внесении изменения в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.07.2013 № 1316-па».
2.  Внести изменение в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.07.2013 № 1224-па «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг Шелеховского района», исключив подпункты 3, 4 пункта 1.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин